

सीएसआईआर-केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING & FUEL RESEARCH

सं./No.: CIMFR-01/2020/Misc./RU/

दिनांक /Date: 16.04.2020

आवश्यक सूचना / URGENT NOTICE

COVID-19 से उत्पन्न मौजूदा स्थिति एवं इसके समयोचित रोकथाम हेतु गृह मंत्रालय, भारत सरकार के आदेश संख्या 40-3/2020-DM-I(A), दिनांक 15 अप्रैल 2020 के आलोक में सीएसआईआर-केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, बरवा रोड, धनबाद द्वारा विज्ञापन संख्या सिम्फर-01/2020 के तहत विज्ञापित वरिष्ठ वैज्ञानिक पद हेतु आमंत्रित आवेदन पत्र की अंतिम तिथि को **25.05.2020** तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है।

विज्ञापन की अन्य शर्तें यथावत रहेंगी।

In view of the prevailing situation arising out of COVID-19 and in light of the advisories/order No. 40-3/2020-DM-I(A), dated 15th April 2020, issued by Ministry of Home Affairs, Govt. of India, CSIR-Central Institute of Mining & Fuel Research, Barwa Road, Dhanbad has decided to extend the last date for submission of Application for the post of Senior Scientist against Advt. No. CIMFR-01/2020 upto **25.05.2020**.

Other terms of advertisement will remain same.

सुप्र
16/04/2020

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to:

1. निदेशक के निजी सचिव
2. प्रधान, आई.टी, संस्थान की वेबसाइट पर दर्शाने हेतु
3. संस्थान के सभी सूचना पट्ट पर प्रदर्शन हेतु